REQUERIMENTO

Ilustríssimo Senhor Presidente da Comissão Eleitoral para composição do Conselho Regional

dos Representantes Comerciais no Estado do Rio Grande do Norte – Core-RN.

               Os abaixo-assinados, todos representantes comerciais devidamente registrados no

Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado do Rio Grande do Norte –

Core-RN, e qualificados nas Fichas e Declarações em anexo, vêm requerer a V.Sa suas

inscrições como candidatos à composição do Core-RN, para o mandato correspondente ao

triênio 2019/2022, sob a designação de CHAPA __________________________________,

nos termos do Edital publicado no Diário Oficial da União, em ___/___/_____, no Diário

Oficial do Estado do Rio Grande do Norte, em ___/___/_____ e no Jornal

____________________.

               Em anexo, seguem as respectivas Fichas de Qualificação e as Declarações de

Aquiescência, por ordem de assinatura dos 09 (nove) componentes da chapa candidata, com

firma reconhecida e com os documentos exigidos no Regulamento Eleitoral.

                   Nestes Termos,

                   Pedem deferimento.

------------------------------------------------------------------------
Local e data

1.__________________________________      _______________  __________________________
                              (nome)                                             (registro nº) (assinatura)

2.__________________________________      _______________  __________________________
                              (nome)                                             (registro nº) (assinatura)

3.__________________________________      _______________  __________________________
                              (nome)                                             (registro nº) (assinatura)

4.__________________________________      _______________  __________________________
                              (nome)                                             (registro nº) (assinatura)

5.__________________________________      _______________  __________________________
                              (nome)                                             (registro nº) (assinatura)

6.__________________________________      _______________  __________________________
                              (nome)                                             (registro nº) (assinatura)

7.__________________________________      _______________  __________________________
                              (nome)                                             (registro nº) (assinatura)

8.__________________________________      _______________  __________________________
                              (nome)                                             (registro nº) (assinatura)

9.__________________________________      _______________  __________________________
                              (nome)                                             (registro nº) (assinatura)

Obs.: Indispensáveis o nome completo, o número de registro no CORE-RN e a assinatura.